

Dodatok č. 1 ku Zmluve o dielo č. EF-2/2022

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Článok I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov: **Obec Lednické Rovne**
Sídlo: **Námestie slobody 32, 020 61 Lednické Rovne**
Štatutárny orgán: **Mgr. Marián Horečný, starosta obce**
IČO: **00 317 462**
DIČ: **2020615597**
IČ pre DPH: **nie je platiteľom DPH**

(ďalej len **objednávateľ**)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **Unistav Teplička, s. r. o.**
Sídlo: **Fatranská 1326/124, 013 01 Teplička nad Váhom**
Štatutárny orgán: **Anton Obšivan**
Zástupca vo veciach
organizačno-technických: **Milan Varga**
IČO: **36418633**
DIČ: **2021851953**
IČ pre DPH: **SK2021851953**
Bankové spojenie: **Slovenská sporiteľňa, a. s.**
IBAN: **SK16 0900 0000 0051 5612 7932**
Zapísaný v: **OR Okr. Súdu v Žiline, oddiel: sro, vložka č. 14956/L**

(ďalej len „**zhotoviteľ**“)

(ďalej spoločne ako „**zmluvné strany**“)

Zmluvné strany uzatvárajú v zmysle ustanovenia § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov tento **Dodatok č. 1 ku Zmluve o dielo č. EF-2/2022** (ďalej aj ako len „Dodatok“) z dôvodov vzniku nových skutočností súvisiacich s realizáciou diela ku Zmluve o dielo č. EF-2/2022 uzatvorenej dňa 11.04.2022, ktorej predmetom je záväzok zhotoviteľa v rozsahu, spôsobom a za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve vykonať dielo „**Vybudovanie denného stacionára v obci Lednické Rovne**“ (ďalej len „dielo“) a záväzok objednávateľa riadne vykonané dielo prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie zhotoviteľovi dohodnutú cenu.

Článok II. Predmet Dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že s účinnosťou tohto Dodatku sa pôvodné znenie bodu 4.1. **Článku IV Cena** Zmluvy o dielo č. EF-2/2022, ktoré znie:

„Celková cena za kompletne zrealizovanie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení ako cena dohodou vo výške:

<i>Cena bez DPH:</i>	<i>268 451,45 EUR</i>
<i>DPH 20%:</i>	<i>53 690,29 EUR</i>
<i>Cena celkom vrátane DPH:</i>	<i>322 141,74 EUR“</i>

mení na nahrádza nasledovným znením:

„*Celková cena za kompletne zrealizovanie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení ako cena dohodou vo výške:*

<i>Cena bez DPH:</i>	<i>301 747,90 EUR</i>
<i>DPH 20%:</i>	<i>60 349,58 EUR</i>
<i>Cena celkom vrátane DPH:</i>	<i>362 097,48 EUR“</i>

Dôvodom uvedenej zmeny je potreba vykonania ďalších stavebných prác, ktoré v čase prípravy projektovej dokumentácie stavby a verejného obstarávania na výber dodávateľa nebolo možné predpokladať. Potreba vykonania týchto prác bola zistená po odkrytí jednotlivých stavebných konštrukcií. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku a teda aj Zmluvy o dielo č. EF-2/2022 je Príloha, ktorou sa dopĺňa ocenený výkaz výmer nepredvídaných stavebných prác navyše.

Článok III.

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. EF-2/2022 nie tú týmto Dodatkom dotknuté.
2. Tento Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom tri vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.
3. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Táto zmluva je povinne zverejňovaná zmluvou podľa ustanovenia § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácii) v znení neskorších predpisov.

Príloha: Ocenený výkaz výmer nepredvídaných stavebných prác navyše

v Tepličke nad Váhom dňa:

v Lednických Rovniach dňa:

.....
Anton Obšivan
konateľ spoločnosti Unistav Teplička, s.r.o.
zhotoviteľ

.....
Mgr. Marián Horečný
starosta obce Lednické Rovne
objedávateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 112022SUT3
Stavba: **Denny stacionar - Lednicke Rovne**

JKSO:
Miesto: Lednicke Rovne

KS:
Dátum: 19. 12. 2022

Objednávateľ:
Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				33 296,45
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	33 296,45		6 659,29

Cena s DPH	v	EUR	39 955,74
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 112022SUT3

Stavba: Denny stacionar - Lednicke Rovne

Miesto: Lednicke Rovne

Dátum: 19. 12. 2022

Objednávateľ: Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		33 296,45	39 955,74
1	podchytenie základov §	3 297,21	3 956,65
2	tesárske konštrukcie §	1 974,32	2 369,18
3	ukončenie plochej strechy - žľaby §	4 724,30	5 669,16
5	Verzia 1 - dažďová kanalizácia + vsaky	7 899,65	9 479,58
7	základy - pri prechode pre peších	3 535,92	4 243,10
9	otlčenie omietky	298,34	358,01
10	zárubne	474,36	569,23
12	atika	7 806,84	9 368,21
13	SDK	3 285,51	3 942,61

ROZPOČET

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

1 - podchytenie základov §

Miesto:

Lednicke Rovne

Dátum:

19. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 297,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 297,21

D 1

Zemné práce

1 141,25

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	9,166	108,08	990,66
	VV		(1,0*1,4*0,5)+(1,0*0,3*0,5)		0,850		
	VV		((1,5*1,4*0,5)+(1,5*0,5*0,3))*3		3,825		
	VV		(2,0*1,4*0,5)+(1,4*0,3*0,5)+(0,6*0,6*0,3)		1,718		
	VV		(1,0*1,4*0,5)+(0,4*1,0*0,3)+(0,4*1,0*0,3)		0,940		
	VV		(1,0*2,101*0,5)+(0,5*1,09*0,5)+(1,5*0,5*0,3)+(1,9*0,5*0,3)		1,833		
	VV		Súčet		9,166		
14	K	16220-1201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	9,166	1,40	12,83
15	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	9,166	4,00	36,66
3	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	9,166	9,23	84,60
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,166	1,80	16,50

D 2

Zakladanie

1 748,99

5	K	275313612.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 20/25	m3	8,926	115,00	1 026,49
	VV		(1,0*1,4*0,5)+(1,0*0,3*0,5)		0,850		
	VV		((1,5*1,4*0,5)+(1,5*0,5*0,3))*3		3,825		
	VV		(2,0*1,4*0,5)+(1,4*0,3*0,5)+(0,6*0,6*0,3)		1,718		
	VV		(1,0*1,4*0,5)		0,700		
	VV		(1,0*2,101*0,5)+(0,5*1,09*0,5)+(1,5*0,5*0,3)+(1,9*0,5*0,3)		1,833		
	VV		Súčet		8,926		
6	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,425	1 700,00	722,50

D 99

Presun hmôt HSV

315,21

7	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	20,284	15,54	315,21
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

91,76

8	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,240	251,88	60,45
	VV		0,4*1,0*0,3*2		0,240		
16	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	0,240	4,00	0,96
17	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,528	13,08	6,91
	VV		0,24*2,2		0,528		
18	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,528	0,40	0,21
19	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,528	10,24	5,41
20	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	2,640	1,15	3,04
	VV		0,528		0,528		
	VV		0,528*5 "Prepočítané koeficientom množstva		2,640		
21	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach -stavebná suť	t	0,528	28,00	14,78

ROZPOČET

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

2 - tesárske konštrukcie §

Miesto:

Lednicke Rovne

Dátum:

19. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 974,32

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 974,32

D 762

Konštrukcie tesárske

1 813,86

1	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	115,800	2,37	274,45
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV	11*6,0	66,000
VV	7,8	7,800
VV	"stropné nosníky" 7*6,0	42,000
VV	Súčet	115,800

2	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	79,350	9,01	714,94
---	---	-------------	--	---	--------	------	--------

VV	11*6,0	66,000
VV	7,8	7,800
VV	9*0,35	3,150
VV	8*0,3	2,400
VV	Súčet	79,350

3	M	605120007200.S	Hranoly zo smrekovca hranené akosť I	m3	1,587	433,93	688,65
---	---	----------------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

VV	11*6,0*0,1*0,18	1,188
VV	7,8*0,12*0,12	0,112
VV	9*0,35*0,12*0,12	0,045
VV	8*0,3*0,12*0,12	0,035
VV	Súčet	1,380
VV	1,38*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva"	1,587

4	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	1,587	51,92	82,40
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

5	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,934	57,20	53,42
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 783

Nátery

160,46

6	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	43,368	3,70	160,46
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV	11*6,0*(0,1+0,1+0,18+0,18)	36,960
VV	7,8*0,12*4	3,744
VV	9*0,35*0,12*4	1,512
VV	8*0,3*0,12*4	1,152
VV	Súčet	43,368

ROZPOČET

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

3 - ukončenie plochej strechy - žľaby §

Miesto:

Lednicke Rovne

Dátum:

19. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 724,30

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 724,30

D 762

Konštrukcie tesárske - žľab

2 998,23

1	K	762712120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	76,000	14,15	1 075,40
		vv	2*38		76,000		
2	M	605120007200.S	Hranoly zo smrekovca hraneé akost' I	m3	1,714	433,93	743,76
		vv	38,0*2*0,14*0,14		1,490		
		vv	1,49*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		1,714		
3	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	kpl	1,000	598,00	598,00
4	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	42,560	3,70	157,47
		vv	2*38*0,14*4		42,560		
5	K	762810036.Sa	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných zraz hr. dosky 20 mm	m2	12,000	35,30	423,60
		D 762A	Konštrukcie tesárske - záveterná lišta				1 726,07
6	K	762810036.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 20 mm	m2	37,500	35,30	1 323,75
7	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	kpl	1,000	342,50	342,50
8	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,118	53,51	59,82

ROZPOČET

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

5 - Verzia 1 - dažďová kanalizácia + vsaky

Miesto:

Lednicke Rovne

Dátum:

19. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 899,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 221,95

D 1

Zemné práce

2 247,22

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	11,590	72,05	835,06
			vv		11,59		11,590
2	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m - ručný	m3	11,590	4,05	46,94
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	20,300	21,88	444,16
			vv		" ryhy + vsaky" 20,30		20,300
5	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	29,725	1,21	35,97
			vv		29,725		29,725
6	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	1,960	8,20	16,07
			vv		1,96		1,960
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,810	18,81	335,01
			vv		17,81		17,810
8	M	5833773701	Štrk 16-32 mm	t	32,949	14,50	477,76
			vv		17,81*1,85		32,949
9	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	45,000	1,25	56,25
			vv		2*2		4,000
			vv		41		41,000
			vv		Súčet		45,000

D 2

Zakladanie

980,31

10	K	211971122.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. - vsaky	m2	32,000	3,20	102,40
			vv		2,0*2,0*2		8,000
			vv		2,0*3,0*4		24,000
			vv		Súčet		32,000
11	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	36,800	1,80	66,24
			vv		32*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		36,800
12	M	583310002100.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 mm	t	20,400	17,22	351,29
13	K	212756145.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 100	m	103,500	0,97	100,40
			vv		116,5-13,0		103,500
14	M	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	113,850	1,84	209,48
			vv		103,5*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		113,850
15	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	47,610	1,80	85,70
			vv		103,5*0,4		41,400
			vv		41,4*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		47,610
16	M	286510007416.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 100	ks	3,000	10,05	30,15
			vv		3		3,000
17	M	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100, PP	ks	3,000	11,55	34,65

D 4

Vodorovné konštrukcie

206,70

18	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,300	39,00	206,70
			vv		5,3		5,300

D 5

Komunikácie

147,49

19	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, chodník	m2	7,500	2,02	15,15
			vv		7,5		7,500
20	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby - spätná montáž	m2	7,500	16,19	121,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		7,5		7,500		
21	M	583310002902.S	Štrkopiesok frakcia 4-8 mm	t	0,694	15,72	10,91
	VV		0,375*1,85		0,694		
	D	8	Rúrové vedenie - dažďová kanalizácia				970,16
22	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	44,000	5,50	242,00
	VV		44		44,000		
23	M	286110011200.S	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová D 110x2,2 mm, dl. 1 m	m	46,200	6,53	301,69
	VV		44		44,000		
	VV		44*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		46,200		
24	M	286510003600.S	Koleno PVC-U, DN 110	ks	22,000	3,54	77,88
	VV		6*2		12,000		
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		22,000		
25	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	9,000	5,50	49,50
	VV		9		9,000		
26	M	286120001000	Rúra PVC-U hladký kanalizačný systém D 125x3,2, dl. 5 m, PIPELIFE	ks	2,000	23,90	47,80
	VV		10*0,2 "Prepočítané koeficientom množstva		2,000		
27	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	6,000	31,90	191,40
28	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	53,000	1,13	59,89
	VV		44+9		53,000		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				280,44
29	K	715191013.S	Zhotovenie prestupov v šachte	ks	3,000	24,60	73,80
30	K	971042441.S	Vybúranie otvoru v betónových stenách plochy do 0,25 m2, hr. do 300 mm, -0,16500t	ks	4,000	51,66	206,64
	D	99	Presun hmôt HSV				1 389,63
31	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie híbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	32,317	43,00	1 389,63
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 677,70
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 677,70
32	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	81,550	3,63	296,03
	VV		116,5*0,7		81,550		
33	M	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	93,783	2,36	221,33
	VV		81,55*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		93,783		
34	K	764396430.S	Lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. do 120 mm	m	116,500	9,96	1 160,34

ROZPOČET

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

7 - základy - pri prechode pre peších

Miesto:

Lednicke Rovne

Dátum:

19. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 535,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 247,11

D 1

Zemné práce

431,94

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,520	108,08	380,44
			2*2,2*0,8		3,520		
2	K	16220-1201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	3,520	1,40	4,93
3	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	3,520	4,00	14,08
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,520	9,23	32,49

D 2

ZÁKLADY - bočné pribetónovanie pätky

1 651,35

5	K	216904411.S	Očistenie stien jestvujúceho základu - odstránenie nečistôt a nesúrodých častí	m2	7,280	38,29	278,75
			3*1,5*0,8		3,600		
			2*2,3*0,8		3,680		
			Súčet		7,280		
6	K	273321611.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 35/45	m3	5,606	239,69	1 343,70
			3,*1,5*0,8*0,7		2,520		
			2*2,3*0,8*0,7		2,576		
			Medzisúčet		5,096		
			" +10% škáry" 0,51		0,510		
			Súčet		5,606		
7	K	273361821.Sa	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505) - navyiac oproti PD	t	0,017	1 700,00	28,90
			"spojovacia etapových prvkov pr.12 mm"				
			16*1,2*0,89*0,001		0,017		

D 2A

Zakladanie - pribetonávka

924,77

8	K	273321612.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 35/45	m3	0,810	239,69	194,15
			0,3*0,3*9		0,810		
9	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,880	28,00	80,64
			9,6*0,3		2,880		
10	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,880	4,00	11,52
11	K	273361821.S	Výstuž základového venca z ocele B500 (10505)	t	0,051	1 700,00	86,70
			"etapové prvky pr.12 mm"				
			4*9,0*0,89*0,001		0,032		
			18*1,2*0,89*0,001		0,019		
			Súčet		0,051		
12	K	959941123.S	Chemická kotva do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/150/300 mm	ks	38,000	14,52	551,76
			38		38,000		

D 99

Presun hmôt HSV

239,05

13	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	15,383	15,54	239,05
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

288,81

D 764

Konštrukcie klampiarske

288,81

14	K	764421480.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 550 mm	m	9,000	32,09	288,81
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

9 - otlčenie omietky

Miesto:

Lednicke Rovne

Dátum:

19. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

298,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

298,34

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

298,34

1	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších stien	m2	90,405	3,30	298,34
	VV		"stena pri rampe" 13,05*4,1		53,505		
	VV		"zadná stena" 9,0*4,1		36,900		
	VV		Súčet		90,405		

ROZPOČET

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

10 - zárubne

Miesto:

Lednicke Rovne

Dátum:

19. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

474,36

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

474,36

D 6

ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

474,36

1	K	642944121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m ²	kus	3,000	60,52	181,56
2	M	553 300760	Zárubňa oceľová 80x197 cm	kus	1,000	67,16	67,16
3	M	553310010358.S	Zárubňa oceľová, švxhr 1600x1970 mm	ks	2,000	112,82	225,64

ROZPOČET

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

12 - atika

Miesto:

Lednicke Rovne

Dátum:

19. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 806,84

D D6 PRÁCE A DODÁVKY PSV 1 338,05

D 766 Konštrukcie stolárske 1 338,05

1	K	766427112	Montáž drevenej konštrukcie	m	180,000	6,00	1 080,00
2	M	605 171121	Strešná lata 5x5cm	m	198,500	1,30	258,05

D PSV Práce a dodávky PSV 6 468,79

D 762 Konštrukcie tesárske - žľab 6 468,79

3	K	762712120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	200,000	14,15	2 830,00
---	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

VV 2*53,0 106,000

VV 64,0 64,000

VV 6*5,0 30,000

VV Súčet 200,000

4	M	605120007200.S	Hranoly zo smrekovca hraneé akost' I	m3	4,508	433,93	1 956,16
---	---	----------------	--------------------------------------	----	-------	--------	----------

VV 106,0*0,14*0,14 2,078

VV 64,0*0,14*0,14 1,254

VV "pomúrnice na nový krov" 6*5,0*0,14*0,14 0,588

VV Súčet 3,920

VV 3,92*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva 4,508

5	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	kpl	1,000	512,30	512,30
---	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

6	K	762810036.Sa	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných zraz hr. dosky 20 mm	m2	19,200	35,30	677,76
---	---	--------------	--	----	--------	-------	--------

VV 64,0*0,30 19,200

7	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	93,184	3,70	344,78
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV 106,0*0,14*4 59,360

VV 60,4*0,14*4 33,824

VV Súčet 93,184

8	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,762	53,51	147,79
---	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

13 - SDK

Miesto:

Lednicke Rovne

Dátum:

19. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 285,51

D D10

PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 285,51

D 763

Konštrukcie - drevostavby

3 285,51

2	K	76313-3310	Podhlady sadr. zaves. ocef. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKBI 12,5 mm - zámena za vysprávky	m2	95,680	29,00	2 774,72
	VV		"m.č.1.08" 33,08		33,080		
	VV		"m.č.1.10" 34,36		34,360		
	VV		"m.č.1.11" 28,24		28,240		
	VV		Medzisúčet		95,680		
4	K	76313-3310a	Podhlady sadr. zaves. ocef. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKBI 12,5 mm - nutné doplnenie	m2	11,200	29,00	324,80
	VV		"m.č.1.12,1.13" 11,20		11,200		
3	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	41,330	4,50	185,99